Cuxii et dictum corregi et legi cum Andriorio Gastaldo et Baptista

Gastaldo infrascriptis notariis publicis spacium vero relieto in sexta

decima linea est quia legi non posset quia dictum instrumentum ibi

est

Ego Andriorius Gastaldus sacra imperiali auctoritate notarius ad

majorem cautellam me subscripsi prius correpto dicto instrumento cum

dicto Gulielmo et Baptista. Ego Baptista Gastaldus sacra imperiali

auctoritate notarius ad majorem cautellam me subscripsi prius cor-

repto dicto instrumento cum dictis Andriorio et Guliermo.

Archivio di Stato in Genova. Paesi diversi, n.° 365.
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XII.

1359. 25 Aprile.

Pace e concordia fra Pietro Testa di Genova e Lippe Besio di

Bologna.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millessimo

trecentessimo quinquagessimo nono, indictione duodecima die vigesimo

quinto mensis aprilis D . Petrus Testa de lanua filius quondam D

.

lohannis Teste de Savona scolaris Bononie et morator in capella San-

cte Catherine de Saragocia per se et suos heredes pure . sponte . libere

et ex certa scientia et non per erorem . iuris vel facti . fecit Lippo

Bexii bechario filio quondam lacobi olim Deollaj becharij capelle San-

cte Chaterine de Saragocia ibidem presentis prò se et suis heredibus

stipulanti et recipienti, pacem concordiam fìnem et remissionem de eo

quod ascriptum fuit eidem Lippo . quod una cum Beltrame Santi

sartore . Lucharino quondam Zanocti bechario et Boniltacio Santini

Martelli de Bezano eiusdem capelle Sancte Chaterine de Saragocia

fecit insultum et agressuram centra ed adversus personam dicti D .

Petri Teste de lanua . D . BertoUomei Lamellini de lanua et D . Leo-

nardi de Ceva schollarium . et eiusdem proiecisse lapides ac eos per-

cussisse cum astis lancearum et ac {sic) eos infugasse prout sic vel

alliter continetur in inquisitione centra eos formata et hanno eidem

Lippo dato et aliis tempore D . Anthonij de Chataneis de Aschona

pressentis potestatis civitatis Bononie quod contra veritatem fuit est

est quod dictus Lippus fuerit culpabillis de predictis. Ideo dictus D .

Petrus consentit . vult et sibi placet et de eius consensu et volluntate

fuit et est quod nomen . cognomen et agnomen dicti Lippi tollatur et

cancelletur et cancellari possit peralterum ex notariis dischi banitorum

et Ursij ac subscribi . et ac eciam de omni inquisitione contra ipsum

Lippum formata dieta de causa . Remittens ex nunc dictus D . Petrus

dicto Lippo omnem iniuriam et hodiura . Quara

pacem . finem, remissionem et concordiam et omnia et singulla in

pressenti instrumento contenta et scripta . promisit dictus D . Petrus per-

petuo firma habere et tenere sub pena centum librarum bononie . sol-

13
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lenipni stipulatione promixa qua pena solluta vel non . predicta omnia

et singulla firma perdurent et cum integra l'effectione dampnorum et

expensarum ac interesse litis et extra . et sub obligatione omnium

suoruni honorum . Actum in domo habitationis venerabilis viri D .

Geraldi de Boranis de Aste Abbatis Bremetenssis de Aste possita

Bononie in capella Sancti Johannis in Monte . presentibus dicto D .

Geraldo abati bremetenssi qui dixit et asseruit se cognoscere partes

predictas . D . fratre Guillielmo de Mirolis abbati Monasterii Sancti

Bartollomei de Azano de prope Aste . D . fratre Georzio de Berghognis

de Aste schollari Bononie in iure canonico et moranti Bononie in

capella Sancti Johannis in Monte . et DeoUaij quondam Thomacis olim

Deollaij capelle sancti Andree de Ansaldis . testibus vocatis et rogatis

specialliter ad hec. Ego NichoUaus quondam Guillielmi Marrochi civis

bononiensis publicus imperiali et communis Bononie auctoritate nota-

rius . bis omnibus presens interfui et eo rogatus scribere . predicta

publice scripsi et subscripsi.

Archivio di Stato in Bologna, Archivio del Comune; Riformatori

dello Studio. Busta di Carte riguardanti lettori e scolari dello studJo.

XIII.

1368 (?)

Particola del testamento del canonico Papiniauo Fieschi relativa

alla fondazione del collegio Fieschi in Bologna.

Item cum per predictum Dominum suum et patruum

Dominum Manuelem episcopum Vercellensem dispositum et ordinatum

fuerit prò remedio anime sue et prò utilitate et honore studere volen-

tium de domo illorum de Flisco descendentium a quodam domino Opi-

zone de Flisco videlicet quod de bonis suis et ad ipsum spectantibus

emi deberent tot possessiones in Bononiam vel alibi ex quibus con-

grue et sufficienter in victu et vestitu possent commode sex scolares

de dieta domo studere volentes substentari etiam in ipsius vita demos

et possessiones ex causa predicta emisse in parte et morte preventus

in totu quod disposuerat nequiverit adimplere timens etiam quod

bona predicta ad predictum usum empta et deputata non convertantur
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ad alios usus dicit et proptestatur quod non intendit nec vult quod

predicta bona in totu vel in parte in perpetui;m vendantur et alie-